
 DŮVĚRNÉ 

 

 Bezinka – Montessori škola, z.s. 
 se sídlem ZŠ Národní, Národní 1018, 383 01 Prachatice 
 IČ: 01357395 
 zapsaná do spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl L., vložce 

60006 
 zastoupená Ing. Dagmar Kozlovou, PhD., předsedkyní z.s. 
 (dále jen „Dodavatel“ na straně jedné) 
  
 a 
  
 Základní škola Prachatice, Národní 1018 
 se sídlem Národní 1018, 383 01 Prachatice 
 IČ: 00583278 
 zastoupená Mgr. Hanou Bolkovou, ředitelkou 
 (dále jen „Odběratel“ na straně druhé) 
  
 (společně dále jen jako „Smluvní strany“) 
  
 uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto: 
 

 Smlouva o poskytnutí dodavatelských služeb 

   I. Předmět smlouvy 

(1) Dodavatel se zavazuje poskytovat Odběrateli následující služby a plnění v rámci projektu:  

„Vytvoření nových pracovních míst na ZŠ Národní, Prachatice pro Montessori třídy – asistenti   

           pedagoga“ 

(a) Projektové řízení a koordinace projektu 

(b) Administrativní činnost spojené s projektem  

(c) Zpracování zpráv o realizaci projektu 

(d) Zpracování ostatních dokumentů souvisejících s realizací projektu 

(e) Koordinace aktivit spojených s propagací projektu    

(f) Ekonomické a finanční řízení projektu 

 

 

   II. Lhůta k plnění 

(1) Dodavatel je povinen vždy postupovat tak, aby byla lhůta k plnění řádně dodržena a nevznikaly na 
straně Odběratele další náklady.  

(2) Bude – li služba nebo plnění poskytnuta opožděně, ve sníženém rozsahu nebo kvalitě, je Odběratel 
oprávněn takovéto plnění odmítnout a Dodavateli nevzniká nárok na jeho úhradu, a to ani poměrně.  

(3) Nebude – li v konkrétním případě dohodnuto jinak, je Dodavatel vždy povinen na požadavek 
Odběratele reagovat nejdéle následující pracovní den a navrhnout řešení dalšího postupu.  

 

 III. Cena 

(1) Dodavateli přísluší za plnění dle této smlouvy měsíční odměna ve výši 19.000,- Kč (slovy: devatenáct 
tisíc korun českých) 

(2) Cena plnění bude ze strany Odběratele hrazena Dodavateli bezhotovostní formou na účet Dodavatele 
na základě faktury vystaveného ze strany Dodavatele se 14-ti denní lhůtou splatnosti.  

(3) Dodavatel odpovídá za náležitosti faktury – daňového dokladu. Nebude – li náležitosti splňovat, je 
Odběratel oprávněn vrátit fakturu zpět. V tom případě běží lhůta splatnosti od doručení nové opravené 
faktury.  

 

 IV. Práva a povinnosti Dodavatele 

(1) Dodavatel se zavazuje postupovat při realizaci svých závazků s odbornou péčí, dbát pokynů 
Odběratele a respektovat jeho zájmy, které jsou mu známé.  

(2) Veškeré kroky směřující k plnění závazků Dodavatele, které by zakládaly práva  



 

 

a povinnosti Odběratele nebo vůči třetím stranám, budou předem s Odběratelem konzultovány a 
z jeho strany odsouhlaseny. 

(3) Dodavatel je povinen se při poskytování služeb a plnění řídit pokyny Odběratele. V případě, že bude 
takovýto pokyn považovat za nevhodný, je povinen na takovouto skutečnost Odběratele bezodkladně 
upozornit.  

(4) Dodavatel je povinen oznámit Odběrateli všechny okolnosti, které zjistí při plnění této Smlouvy a které 
mohou mít zároveň vliv jak na výsledky plnění předmětu Smlouvy, tak i na vlastní činnost a postavení 
Odběratele. 

(5) Dodavatel prohlašuje a podpisem této Smlouvy zaručuje, že pracovní a odborná kvalifikace všech 
jeho zaměstnanců či spolupracujících osob, podílejících se na plnění povinnosti dle této Smlouvy, 
bude odpovídat vysokým požadavkům Odběratele na kvalitu poskytovaných služeb. 

(6) Dodavatel je povinen průběžně informovat Odběratele o všech skutečnostech vztahujících se k plnění 
povinností dle této Smlouvy, jakož i o všech záležitostech souvisejících, a umožnit Odběrateli, kdykoliv 
o to požádá, nahlédnout do všech písemností a jiných materiálů vztahujících se k předmětu plnění 
této Smlouvy a umožnit pořízení kopie.  

(7) Bez předchozího souhlasu Odběratele není Dodavatel oprávněn užít k plnění povinností dle této 
Smlouvy subdodavatele. V případě, že Dodavatel nemůže splnit závazek dle této smlouvy sám, je 
povinen zajistit k realizaci plnění třetí osobu. Použije–li Dodavatel třetí osoby, odpovídá tak, jako by 
závazek plnil sám. 

(8) Dodavatel odpovídá Odběrateli za to, že v souvislosti s touto Smlouvou a její realizací žádná třetí 
strana nevznese vůči Odběrateli nebo jeho klientům nároky vzniklé porušením jejich práv. 

 

 V. Práva a povinnosti Odběratele 

(1) Odběratel se zavazuje poskytovat Dodavateli potřebnou součinnost, zejména předat a dále po dobu 
plnění předávat včasné, pravdivé, úplné a přehledné informace, údaje a písemnou dokumentaci 
vztahující se k předmětu plnění této Smlouvy.  

(2) Podklady, které Odběratel předá Dodavateli pro plnění této Smlouvy, zůstávají majetkem Odběratele 
a Dodavatel je povinen je vrátit vždy neprodleně poté, co je nebude nadále pro plnění dle této 
Smlouvy potřebovat. 

(3) Povinnost dle odst. 2) tohoto článku se nevztahuje na věci, kde z povahy věci vyplývá, že budou 
spotřebovány nebo je nesporné, že Odběratel jejich vrácení nepředpokládá. 

(4) Odběratel je povinen informovat Dodavatele o veškerých nových skutečnostech, jež by jakkoli mohly 
souviset a ovlivnit plnění závazků Dodavatele a kvalitu a účinnost takového plnění. 

(5) Odběratel má právo požadovat od Dodavatele průběžné písemné informace o výsledku plnění jeho 
závazků, a to v rozsahu a režimu dle konkrétního ujednání. 

(6) Odběratel se zavazuje platit dodavateli řádně a včas cenu plnění ve výši a v režimu dle dohody 
Smluvních stran.  

  

 X. Platnost smlouvy 

(1) Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2023. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti 
dnem 1. 2. 2021. 

(2) Platnost této smlouvy lze vypovědět písemnou výpovědí s výpovědní dobou 1 měsíce. Výpovědní 
doba počíná běžet první den následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.  

(3) V případě, že pomine či zanikne důvod plnění předmětu této Smlouvy, ukončí Smluvní strany účinnost 
této Smlouvy vzájemnou dohodou. 

(4) Tato Smlouva se řídí zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník a dalšími 
právními předpisy České republiky.  

  

 V Prachaticích dne 28. 1. 2021 

 

 
 
...............................................    ………………................... 
 Ing. Dagmar Kozlová, PhD.    Mgr. Hana Bolková 
 Bezinka – Montessori škola, z.s.   ZŠ Národní 1018, Prachatice 


